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Mitas ENDURO TRAIL-ADV 2 oryginalnym 

wyposażeniem skutera Aprilia SR GT 400 na rok 2026 

 

• Globalna homologacja oryginalnego wyposażenia przyznana oponie Mitas 

ENDURO TRAIL-ADV 2 potwierdza jej wysoką jakość w kategorii produktów typu 

adventure. 

• Dopasowana idealnie do skutera Aprilia SR GT 400 podkreśla jego podróżniczy 

charakter dzięki doskonałym osiągom i uniwersalności. 

Firma Mitas z dumą ogłasza, że jej najnowsza opona z segmentu adventure, ENDURO TRAIL-

ADV 2, została wybrana na oryginalne wyposażenie nowego skutera Aprilia SR GT 400, 

którego premiera zaplanowana jest na 2026 rok. Partnerstwo to łączy dwie zaangażowane 

marki pragnące zapewnić najlepsze osiągi użytkownikom, którzy stawiają na 

wszechstronność i pewność podczas każdej jazdy. 

„Cieszymy się, że możemy współpracować z firmą Aprilia przy tym ekscytującym projekcie” 

– mówi Gustavo Pinto Teixeira, szef działu ds. opon motocyklowych Mitas. „ENDURO TRAIL-

ADV 2 zapewnia wydajność i niezawodność, których oczekują użytkownicy modelu SR GT 

400, niezależnie od tego, czy poruszają się tylko po mieście, czy też wyruszają w dalsze 

podróże”. 

Opony Mitas ENDURO TRAIL-ADV 2 w rozmiarach 120/70-16 z przodu i 150/70-14 z tyłu 

stanowią dopełnienie żądnego przygód ducha modelu SR GT 400. 

Mitas ENDURO TRAIL-ADV 2: przeznaczona dla współczesnych poszukiwaczy przygód 

Linia opon ENDURO TRAIL-ADV 2 łączy w sobie równowagę bieżnika typu 70/30 

(szosa/teren) z technologią wieloskładnikową, zapewniając doskonałą przyczepność i 

trwałość. Bogata w krzemionkę mieszanka poprawia przyczepność na mokrej nawierzchni, a 

samoczyszczący się bieżnik w kształcie jodełki zapewnia dobrą kontrolę na szutrze i błocie. 

Wzmocniony karkas zwiększa komfort i stabilność przy dużych prędkościach, dzięki czemu 

opona ta będzie idealnym towarzyszem motocyklistów wyruszających na przygodę. 

http://www.mitas-tires.com/
https://www.facebook.com/MitasMoto
https://www.instagram.com/mitasmoto/
https://www.tiktok.com/@mitasmoto
https://www.youtube.com/@MitasMotoOfficial
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Odkryj opony Mitas ENDURO TRAIL-ADV 2 we wszystkich dostępnych rozmiarach na naszej 

stronie internetowej. 

 

Firma Mitas to producent opon dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, budowlanej 
oraz pojazdów dwukołowych wyróżniający się bogatym doświadczeniem zdobytym przez wiele 
dekad działalności na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych 
wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na 
dwóch kołach. 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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